Администрация Роговского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2023 года                           № 21                                       п. Роговский

О внесении изменений в постановление

Администрации Роговского сельского

поселения от 17.03.2016 № 76 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги

«Предоставление муниципального имущества

(за исключением земельных участков)

в аренду без проведения торгов»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста прокуратуры Егорлыкского района от 10.02.2023 № 07-61-2023/4, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Роговское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в аренду без проведения торгов» утвержденный постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 17.03.206 № 76 следующие изменения:
исключить из раздела «2.6.2.Перечень документов, которые заявитель должен предоставить самостоятельно» регламента следующие пункты:
«4.Выписка из ЕГРИП (для индивидуальных предпринимателей) - Оригинал-1»;
«8.Выписка из ЕГРЮЛ(для юридических лиц) - Оригинал-1».
2.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава  Администрации

Роговского сельского поселения                                              Т.С. Вартанян